CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

NGƯỜI ỦY QUYỀN:
Tên tổ chức hoặc cá nhân: ……………………………………………………………...
Số CMND/Hộ chiếu/GPKD:	 …………… cấp ngày ……………tại …………………..
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………... Fax: ……………………………………...
Người đại diện: …………………………………………………………………………
Số cổ phiếu sở hữu: ………. cổ phiếu, chiếm …….. cổ phần.
Nay ủy quyền cho:
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
Họ tên: ………………………………………………………………………………….
CMND số: ………………. ngày cấp: ………………. Nơi cấp: …………....................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
Tham dự và biểu quyết toàn bộ các vấn đề nêu trong cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty Cổ phần Bao bì Dầu Khí Việt Nam.
	………………., ngày …… tháng ……năm 2021
	Người được ủy quyền	Người ủy quyền
	(Ký, họ tên) 	(Ký, họ tên và đóng dấu ( nếu có))